様式第１号（第２条関係）

寄附申込書

	 	 年	 	 月	 	 日

長和町長	 羽田	 健一郎	 様

 住所

氏名（団体名）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ○印

 連絡先（電話番号）

下記のとおり、長和町ふるさと納税基金事業に対して寄附したいので申し込みます。

記

寄附年月日 年	 	 	 月	 	 	 日

寄附金額 一金	   	 	 	 	 	 	 	 	   円也

寄

附

金

の

使

途

事業の種類 寄附口数 寄附金額

(1)  いつでもみどり「耀き」つづけるやすらぎの郷事業

（生活環境）
	 口×5,000円 円

(2)	 未来に向かって「耀く」地域の産業をおこす郷事業

（産業振興）
	 口×5,000円 円

(3)	 ひととして「耀き」つづけるやさしいぬくもりの郷事業

（保健・医療・福祉）
	 口×5,000円 円

(4)	 太古の「耀き」を育む郷事業（教育・文化）
	 口×5,000円 円

(5)	 笑顔と笑顔が「耀く」ささえあいの郷事業

（住民と行政の協働）
	 口×5,000円 円

(6)	  「耀く」地域の歴史遺産を活かした国際交流事業

（国際交流）
口×5,000円 円

(7)	 その他寄附者の指定する事業

	 	 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）
	 口×5,000円 円

入金方法 納付書払い・ゆうちょ銀行振込・現金書留払い	 （＊いずれかに○印をお願いします）

町へのご意見・ご要望等ありましたらご記入ください。

（長和町広報の送付を希望する場合もこちらへその旨を記入してください）